股票简称：华银电力   股票代码：600744     编号：临2023-005

大唐华银电力股份有限公司
关于2023年度第一期超短期融资券发行情况公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对公告内容的真实性、准确性、完整性承担个别及连带责任。
大唐华银电力股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年2月26日召开2021年第一次临时股东大会，审议并通过《关于公司注册发行 30 亿元超短期融资券以及10亿元中期票据的议案》。公司已于近日发行了大唐华银电力股份有限公司2023 年度第一期超短期融资券，发行情况公告如下：
超短期融资券名称：大唐华银电力股份有限公司2023年度第一期超短期融资券 ；
超短期融资券简称：23华银电力SCP001；
超短期融资券代码：012381526；
超短期融资券期限：150天；
起息日：2023年4月14日；
兑付日：2023年9月11日；
发行总额：5亿元；
发行利率：票面利率2.69%；
主承销商：招商银行股份有限公司；
联席主承销商：中国光大银行股份有限公司 。
特此公告。
大唐华银电力股份有限公司董事会
2023年4月19日